DOCUMENT CHARGES 70.00

DOOR DELIVERY CHARGES 940.80

DIESEL HIKE CHARGES 1473.92

FREIGHT SURCHARGE 982.61

OTHER CHARGES 0.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 784.00

DISCOUNT -0.00

TOTAL FREIGHT 8694.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 1564.92

GRAND TOTAL 10259.00
Rupees : Ten Thousand  Two Hundred Fifty Nine   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

PONDICHERRY (PDY)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. JMT2526-
03096,JMT2526-
03153,JMT2526-
03097,JMT2526-03100

VALUE 574135.84

E-Waybill No 561937359237,571937360836,581937362202,571937364049